平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 通期連結業績予想につきましては、平成22年７月30日発表時点の予想に比べ、主に日本国内の鉄鋼事業における販売
数量の減少、販売価格の下落を見込んだ結果、売上高および営業利益をそれぞれ修正いたします。
 一方、米国の持分法適用関連会社の業績が前回予想に比べ上向き、持分法による投資利益の増加を予想した結果、上
記の営業利益の減益分をほぼ相殺するため、経常利益および当期純利益につきましては、それぞれ前回予想のまま据え
置くことといたします。

※上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在して
おります。実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 大和工業株式会社
代表者 取締役社長 井上 浩行
（コード番号 5444）
問合せ先責任者 常務取締役 吉田 隆文
（TEL 079-273-1061）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月30日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 135,000 3,500 8,000 5,500 79.87
今回発表予想(B) 130,000 2,000 8,000 5,500 80.22
増減額(B-A) △5,000 △1,500 0 0
増減率(%) △3.7 △42.9 0.0 0.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

124,433 11,463 19,136 10,538 152.49